
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

РЕШЕНИЕ № 28-МИ  

гр. Летница, 18. 09. 2023 г. 

 
ОТНОСНО: Регистрация на ПП „ДВИЖЕНИЯ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в 

изборите за кмет на кметство село Горско Сливово на 29 октомври 2023 г. 

Общинска избирателна комисия Летница, разгледа постъпило Заявление с вх. № 13 от 15. 

09. 2023 г. на ПП „ДВИЖЕНИЯ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“, представлявана от Мустафа 

Сали Карадайъ, чрез Сурай Мустафа Велиева, с преупълномощаване на Валентин Георгиев 

Иванов, в качеството му на представляващ партията пред ОИК Летница и пред СИК на 

територията на община Летница, заведено под № 13 на 15. 09. 2023 г. в регистъра на ОИК 

Летница за партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023 г. 

Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа е 

подписано и подадено от ПП „ДВИЖЕНИЯ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“. 

Към заявлението са представени:  

1. Пълномощно № 123 от 07. 08. 2023 г. от Мустафа Сали Карадайъ в полза на Сурай 

Мустафа Велиева да представлява ПП „ДВИЖЕНИЯ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ пред ОИК 

– Ловеч, Априлци, Летница, Луковит, Тетевен, Угърчин, Ябланица и пред всяка една СИК в 

съответните общини; 

2. Пълномощно №123-5 от 08. 08. 2023 г. от Сурай Мустафа Велиева в полза на Валентин 

Георгиев Иванов за преупълномощаване да представлява ПП „ДВИЖЕНИЯ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“ пред ОИК Летница и пред СИК на територията на община Летница. 

В заявлението е посочено наименованието на партия ПП „ДВИЖЕНИЯ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“, което да бъде изписано в бюлетината съгласно решение за регистрация на ЦИК 

№ 2359-МИ/12. 09. 2023 г. - Движения за права и свободи - ДПС. 

Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1, т. 4 и т. 5 ИК и решение № 2218-МИ от 

05.09.2023 г. на ЦИК за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции в ОИК за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

Предвид изложеното и на основание чл. 147, ал. 6 и чл. 87, ал. 1, т. 12 ИК, Общинска 

избирателна комисия Летница 

 

РЕШИ: 

 

I. РЕГИСТРИРА ПП „ДВИЖЕНИЯ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в 

изборите за кмет на кметство село Горско Сливово на 29 октомври 2023 г. 

II. ОПРЕДЕЛЯ ПП „ДВИЖЕНИЯ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ да бъде изписана в 

бюлетината с наименование: Движения за права и свободи - ДПС. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

              /Станислава Стайкова-Давидова/ 

 

 

ЗАМ. - ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

              /Бисер Цеков/ 


